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PRZEKRÓJ

fundamentg
cian dzia owych

2,0    posadzka
6,0    szlichta zbr. #3 co 15 cm 
15,0  styropian "pod oga" FS20 
         3x folia PE 0,2 mm 
15,0  podkad chudobetonowy 
         piasek zag szczony do gruntu rodzimego

awa fundamentowa 
h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

awa fundamentowa 
h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

awa fundamentowa 
h= 40 cm 
+ podk ad chudobetonowy 10cm 

          folia kube kowa 
12,0   styropian Organika "fundament- gold" lub
          styrodur ekstrudowany
          izol. przeciwwilgociowa - prepar. nufoflex 2x 
          tynk cement. - szpryc kl. I 
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm 
          na zapr. cement . 
          

          tynk cienkowarstwowy  
15,0   styropian "sciana"
24,0  ciana z bloczków betonu komórkowego 
          na zapr. cementowo-wap. 
          tynk cementowo-wap. 

nadpro e 12x25 nadpro e 12x25

nadpro e N4
zmonolityzowa
z wie cem

17,0   pas dolny wi zara (5x17)
           / we na mineralna - mata 20 cm + 10 cm /
10,0     sufit podwieszany g-k na konstr. stalowej 
          + folia paroizolacyjna + p yty g-k 

okadzina podmurówki
- tynk cienkowarstwowy 
lub marmolit
- p ytki klinkierowe

up drew.
d=25

up drew.
d=25

          tynk cementowo-wap.
12,0  ciana z bloczków betonu komórkowego 
          na zapr. cementowo-wap. 
          tynk cementowo-wap. 

wi zar szczytowy

atew 14x20 l=160
atew 14x20 l=160

5x18 l=300

5x17 l=175

5x
14

 l=
85

deska okapowa
2,5x10 cm

deska okapowa
2,5x10 cm

podbitka 
drewn.gr.2 cm deska

3x18 cm
-mocowanie
dla podbitki

deska
3x18 cm
-mocowanie
dla podbitki

deska
3x18 cm
-mocowanie
dla podbitki

deska okapowa 
2,5x13,5 lakierowana

podbitka 
drewn.gr.2 cm

deska okapowa 
2,5x13,5 lakierowana

atew 14x20 l=160

nadpro e N2 podbitka 
drewn.gr.2 cm

wi zar W1

wi zar szczytowy

5,0    dachówka ceramiczna 
5,0    aty 5x6 cm 
2,5    kontr aty 2,5 x 5 cm 
        folia wiatrochronna paroprzepuszczalna do zewn trz 
10,0 nak adka wi zara
podkonstrukcja:
17,0  pas górny wi zara (5x17)

5,0    dachówka ceramiczna 
5,0    aty 5x6 cm 
2,5    kontr aty 2,5 x 5 cm 
        folia wiatrochronna paroprzepuszczalna do zewn trz 
17,0  pas górny wi zara (5x17)

2,0     posadzka -mrozoodp. - ze spadkiem 
15,0   wylewka zbr. siatk  #3 co 15 cm 
          3x folia PE 0,2 mm 
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego 

A-AB-B
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-0,30

+3,68

+2,68

+2,99

+5,53

-0,30

+5,16

+3,68

+2,66

+2,50
+2,68

+2,99

-0,02 ±0,00 -0,02

+5,16

+5,53

±0,00-0,02 -0,02

+2,68

+2,99

+2,50

ELEWACJE

Elwacja boczna

Elwacja frontowa

tynk cienkowarstwowy
kolor nr 1

tynk cienkowarstwowy
kolor nr 1

tynk cienkowarstwowy
kolor nr 2

cokó  - p ytki klinkierowe
lub tynk cienkowarstwowy 
- marmolit

deska wiatrownicowa
 w kolorze naturalnego drewna

blacha obróbkowa
w kolorze 

deska okapowa
 w kolorze naturalnego drewna

cokó  - p ytki klinkierowe
lub tynk cienkowarstwowy 
- marmolit

tynk cienkowarstwowy
kolor nr 1

tynk cienkowarstwowy
kolor nr 1

up drewniany

up drewniany
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+5,53

-0,02

+5,16

±0,00

+2,50

+2,68

+2,99

+3,68

±0,00

+0,80

+2,50
+2,68

+2,99

-0,02

+5,53

+5,16

-0,30

-0,30

ELEWACJE

Elwacja tylna

Elwacja boczna

tynk cienkowarstwowy
kolor nr 1

deska okapowa
 w kolorze naturalnego drewna

deska okapowa
 w kolorze naturalnego drewna

tynk cienkowarstwowy
kolor nr 1

tynk cienkowarstwowy
kolor nr 2

cokó  - p ytki klinkierowe
lub tynk cienkowarstwowy 
- marmolit

cokó  - p ytki klinkierowe
lub tynk cienkowarstwowy 
- marmolit

up drewniany

tynk cienkowarstwowy
kolor nr 1
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